
 Abschnitt 1 01. Juni 2024 :
 Einlass: 9:00 Uhr | Kampfrichtersitzung:9:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr
 Abschnitt 2 01. Juni 2024 :
 Einlass: nach Ende Abschnitt 1| Beginn: 60 Min nach Ende Abschnitt 2
 Abschnitt 3 02. Juni 2024 :
 Einlass: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung:8:15 Uhr | Beginn: 9:00 Uhr
Abschnitt 4 02.06.2024
 Einlass: nach Ende Abschnitt 3| Beginn: 60 Min nach Ende Abschnitt 3
Schwimmbad-Adresse
Freibad "Im kleinen Felde"
Westring 108
32051 Herford
Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Automatische Zeitnahme



48. Internationales Schwimmfest
in Herford vom 01.06.2024 bis 02.06.2024

Meldeergebnis Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.3

1. De Zwoer NED  16/  8  37/  1
2. M.K.P.  Slowianka Gorzów POL   1/  4   8/  0
3. VZC Veenendaal NED   2/  0   3/  0

Gesamt für den Verband   19/  12   48/  1

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

4. Gießener SV 5148   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

5. Aerzener SV 3665   1/  4   5/  0
6. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   4/  5  17/  0
7. TSG 07 Burg Gretesch 3899  11/  3  28/  0

Gesamt für den Verband   16/  12   50/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

8. SC Riesa 3356   0/  9  15/  2
Gesamt für den Verband    0/   9   15/  2

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

9. 1. Paderborner SV 1911 2635  14/ 13  36/  0
10. Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642  13/  9  33/  2
11. Polizei-SV Herford 2790   1/  0   1/  0
12. SC Herford 2835  14/ 27  67/  5
13. SG Essen 2872   0/  1   2/  0
14. SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 2903  17/ 14  34/  0
15. SSG Brake-Enger 6445   2/  2   7/  0
16. ST Bielefeld 4955  15/ 16  48/  0
17. SV 1860 Minden 7109   4/  4  14/  0
18. SV Neptun Lübbecke 3006  12/  3  25/  0
19. TG ENNIGLOH 3050  20/  6  30/  1
20. Turngemeinde Herford 3052   7/  5  14/  1
21. TV Lemgo 5455   7/  3  13/  0
22. Wasserfreunde Bielefeld 3225  11/  9  32/  0

Gesamt für den Verband  137/ 112  356/  9
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  172/ 146  471/ 12
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Beyer, Patrick Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schiedsrichter männlich Terholsen, Christian SC Steinhagen-Amshausen
Starter weiblich Taschner, Alexander ST Bielefeld
Starter männlich Paduch, Tim 1. Paderborner SV
Schwimmrichter 1 ,  TG Ennigloh
Schwimmrichter 2 ,  1. Paderborner SV
Sprecher 1 ,  SC Herford
Sprecher 2 ,  SC Herford
Auswerter 1 Staab, Sabine Schwimmsportservice NRW
Protokollführer Mendritzki, Uwe Schwimmsportservice NRW
Zeitmessung Kummer, Siegfried Schwimmsportservice NRW

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann ,  ST Bielefeld
Zielrichter 1 ,  TG Ennigloh
Zielrichter 2 ,  SSC'90
Zielrichter 3 ,  TSG 07 Burg Gretesch
Zielrichter 4 ,  Wasserfreunde Bielefeld

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann ,  SSC'90
Zeitnehmer Bahn 1 ,  SC Herford
Zeitnehmer Bahn 2 ,  SV Neptun Lübbecke
Zeitnehmer Bahn 3 ,  TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 4 ,  ST Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 5 ,  Wasserfreunde Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 6 ,  TG Ennigloh
Zeitnehmer Bahn 7 ,  Ahlener SG
Zeitnehmer Bahn 8 ,  Hamelner Schwimmverein
Reservezeitnehmer 1 ,  SV 1860 Minden

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann ,  1. Paderborner SV
Zeitnehmer Bahn 1 ,  Turngemeinde Herford
Zeitnehmer Bahn 2 ,  SV 1860 Minden
Zeitnehmer Bahn 3 ,  TV Lemgo
Zeitnehmer Bahn 4 ,  SSG Brake-Enger
Zeitnehmer Bahn 5 ,  SC Riesa
Zeitnehmer Bahn 6 ,  1. Paderborner SV
Zeitnehmer Bahn 7 ,  ST Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 8 ,  SC Herford
Reservezeitnehmer 1 ,  Turngemeinde Herford
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Stehr, Eckhard TV Lemgo
Wenderichter Bahn 1 ,  Wasserfreunde Bielefeld
Wenderichter Bahn 2 ,  SSC'90
Wenderichter Bahn 3 ,  TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 4 ,  Ahlener SG
Wenderichter Bahn 5 ,  SV Neptun Lübbecke
Wenderichter Bahn 6 ,  SC Riesa
Wenderichter Bahn 7 ,  Hamelner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 8 ,  SC Herford
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Abschnitt 3 - Sonntag 02.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Freibad "Im kleinen Felde", Westring 108, 32051 Herford
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 09:11 Uhr)
Wettkampf 19 - 4 x 50m Lagen weiblich (2011 bis 2016) (1 Lauf) (ca. 09:24 Uhr)
Wettkampf 20 - 4 x 50m Lagen männlich (2011 bis 2016) (1 Lauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 09:35 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (15 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich (13 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:43 Uhr)

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vetcholowski, Lilly  2012 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 van Veen, Mara  2011 De Zwoer 01:52,56
Bahn 4 Kriz, Lynn  2014 De Zwoer 01:50,00
Bahn 5 Pieper, Tasja  2011 SV Neptun Lübbecke 01:51,85
Bahn 6 Beyer, Sina  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:55,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bos, Maartje  1982 De Zwoer 01:45,48
Bahn 2 Bartz, Henrieke  2006 SSG Brake-Enger 01:44,26
Bahn 3 Garben, Felina  2012 TG ENNIGLOH 01:42,91
Bahn 4 Bos, Angelina  2006 De Zwoer 01:41,80
Bahn 5 Michels, Lucie  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:42,67
Bahn 6 Dach, Nele  2011 TG ENNIGLOH 01:43,91
Bahn 7 Solinsky, Ylva  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:44,70
Bahn 8 Mar, Elisabeth  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:49,00



48. Internationales Schwimmfest
in Herford vom 01.06.2024 bis 02.06.2024

Meldeergebnis Seite: 6

noch Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsing, Anna-Marie  2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:38,98
Bahn 2 Borsje, Perle  2010 De Zwoer 01:36,33
Bahn 3 Winkler, Johanna Marie  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:34,69
Bahn 4 Borgstedt, Maja  2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:30,14
Bahn 5 Wolff, Marie  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:33,23
Bahn 6 Frei, Sophie  2009 1. Paderborner SV 1911 01:35,85
Bahn 7 de Vlaming, Jule  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:37,36
Bahn 8 Kranzmann, Katharina  2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:40,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanne, Ashima  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:28,00
Bahn 2 Winkelhaus, Anna  2003 SV Neptun Lübbecke 01:24,60
Bahn 3 Brandes, Sinja  2007 ST Bielefeld 01:21,72
Bahn 4 Olschewski, Emma  2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:21,00
Bahn 5 de Roos, Juno  2009 De Zwoer 01:21,33
Bahn 6 Hölscher, Jessica  2001 1. Paderborner SV 1911 01:22,42
Bahn 7 Berning, Neele  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:27,50
Bahn 8 Bormann, Julia  2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:28,37

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blum, Anna  2001 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,38
Bahn 2 Flottmeyer, Paula  2007 1. Paderborner SV 1911 01:14,25
Bahn 3 Mester, Lilli  2004 ST Bielefeld 01:13,78
Bahn 4 Haberstroh, Anna Marie  2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,85
Bahn 5 Knospe, Marleen  2005 ST Bielefeld 01:12,54
Bahn 6 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 01:13,98
Bahn 7 Altmiks, Franziska  2006 1. Paderborner SV 1911 01:15,45
Bahn 8 Struck, Polly  2007 ST Bielefeld 01:20,00

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schillo, Lenny  2008 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 4 Thomas, Florin  2013 SC Riesa 01:47,21
Bahn 5 Braunsdorf, Dominik  2013 SC Riesa 01:48,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peitz, Magnus  2012 1. Paderborner SV 1911 01:45,85
Bahn 2 van der Veen, Floris  2014 De Zwoer 01:40,00
Bahn 3 Freyer, Finn  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:35,40
Bahn 4 Domaradzki, Alex  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 01:34,52
Bahn 5 Will, Mika Linus  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:35,00
Bahn 6 Karali, Adem  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:40,00
Bahn 7 Rempel, Richard  2012 SC Herford 01:43,00
Bahn 8    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiener, Conrad  2009 Aerzener SV 01:29,99
Bahn 2 Schäfer, Jonas  2013 SC Riesa 01:29,09
Bahn 3 Mazur, Maximilian  2010 ST Bielefeld 01:26,18
Bahn 4 Dolgich, Alexander  2011 1. Paderborner SV 1911 01:25,08
Bahn 5 Kunau, Aaron  2009 TV Lemgo 01:25,99
Bahn 6 Meyer zu Siederdissen, Hendrik  2012 ST Bielefeld 01:28,35
Bahn 7 Schrader, Julius  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:29,50
Bahn 8 Hulst, Casper  2010 De Zwoer 01:31,51

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gelt, Leo  2009 TG ENNIGLOH 01:24,52
Bahn 2 Gajewi, Jannis Luca  2006 TV Lemgo 01:23,44
Bahn 3 Pultoo, Vijay  2009 De Zwoer 01:22,75
Bahn 4 Höschen, David  2007 1. Paderborner SV 1911 01:18,54
Bahn 5 Bischof, Jan-Phillip  2003 Gießener SV 01:19,48
Bahn 6 Schlomann, Wim Ferdinand  2007 SSG Brake-Enger 01:22,75
Bahn 7 Wientjes, Thomas  2007 De Zwoer 01:24,31
Bahn 8 Fißmer, Jonathan  2010 SC Herford 01:24,52

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Skrzypacz, Tymoteusz  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 01:17,20
Bahn 2 Lange, David  2007 ST Bielefeld 01:17,08
Bahn 3 Schachler, Ben Oliver  2010 1. Paderborner SV 1911 01:10,51
Bahn 4 Biskupski, Bartlomiej  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 01:09,47
Bahn 5 Fabianek, Vladimir  2007 SV 1860 Minden 01:09,50
Bahn 6 Esau, Maxim  2009 1. Paderborner SV 1911 01:15,99
Bahn 7 Horst, Alexander  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:17,11
Bahn 8 Pohl, Finn  2005 SSG Brake-Enger 01:18,00
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noch Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hallermann, Maximilian  2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:07,26
Bahn 2 Manzo Fuentes, Carlos  1995 ST Bielefeld 01:03,50
Bahn 3 Schweigert, Andre  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,31
Bahn 4 Vasiuk, Danylo  2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:57,88
Bahn 5 Reinke, Simon  2006 SG Essen 00:58,52
Bahn 6 Uwarow, Leon  2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,10
Bahn 7 Piao, Qitong  2004 1. Paderborner SV 1911 01:04,81
Bahn 8 Purschke, Jannik  1998 ST Bielefeld 01:09,30

Wettkampf 19 - 4 x 50m Lagen weiblich (2011 bis 2016)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2011 Turngemeinde Herford 04:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 De Zwoer 02:42,46
Bahn 5 2. Mannschaft  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:46,12
Bahn 6 1. Mannschaft  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 20 - 4 x 50m Lagen männlich (2011 bis 2016)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 4. Mannschaft  2016 SC Herford 03:36,12
Bahn 3 1. Mannschaft  2016 SC Riesa 03:02,40
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 SC Herford 02:23,62
Bahn 5 2. Mannschaft  2016 SC Riesa 02:39,62
Bahn 6 2. Mannschaft  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:10,00
Bahn 7 2. Mannschaft  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Himpel, Sophia  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 4 Schoch, Clara  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Schulz, Evelyn  2011 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sodolinskyi, Luise  2012 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 2 Ridder, Maria  2014 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 3 Abujolban, Balgis  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:25,00
Bahn 4 Solinsky, Svea  2013 TSG 07 Burg Gretesch 04:13,33
Bahn 5 Potthoff, Klara  2014 TG ENNIGLOH 04:18,89
Bahn 6 Krüger, Diana  2012 SV 1860 Minden 00:00,00
Bahn 7 Rosolowicz, Malina  2010 SC Herford 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tovar, Ella Josephine  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:00,00
Bahn 2 Stock, Aliyah  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:55,00
Bahn 3 Cömcü, Damla  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:50,00
Bahn 4 Schürstedt, Leonie  2013 SC Herford 03:43,81
Bahn 5 Wiesrecker, Charlotte  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:45,00
Bahn 6 Stevens, Grace  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:50,26
Bahn 7 Lange, Leni  2013 TG ENNIGLOH 03:58,95
Bahn 8 Doornkamp, Amber  2012 De Zwoer 04:02,79

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erdogan, Yasmina  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:34,00
Bahn 2 Fleer, Luisa  2015 SC Herford 03:33,11
Bahn 3 Tiemann, Anna  2012 TSG 07 Burg Gretesch 03:25,56
Bahn 4 Schößler, Lara  2014 TG ENNIGLOH 03:22,23
Bahn 5 Schneider, Jamila Samantha  2013 TG ENNIGLOH 03:24,06
Bahn 6 Schmidt, Nina Philippa  2012 TSG 07 Burg Gretesch 03:26,52
Bahn 7 Böker, Ruby  2013 TG ENNIGLOH 03:33,13
Bahn 8 Jochmann, Sterre  2012 De Zwoer 03:38,77

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Solinsky, Ylva  2012 TSG 07 Burg Gretesch 03:19,61
Bahn 2 Grundmann, Clara  2013 SV Neptun Lübbecke 03:18,65
Bahn 3 Beyer, Sina  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:15,00
Bahn 4 Pluntke, Freda  2012 SV Neptun Lübbecke 03:14,83
Bahn 5 van Veen, Mara  2011 De Zwoer 03:15,00
Bahn 6 Pieper, Tasja  2011 SV Neptun Lübbecke 03:17,24
Bahn 7 Grospitz, Marlen  2004 TG ENNIGLOH 03:19,11
Bahn 8 Malyschkow, Ksenia  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:22,00
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noch Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lech, Mikkeline  2008 TG ENNIGLOH 03:11,52
Bahn 2 Vollenkemper, Jannike  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:10,00
Bahn 3 Dach, Nele  2011 TG ENNIGLOH 03:09,14
Bahn 4 Beike, Sophia Marie  2011 SV Neptun Lübbecke 03:07,90
Bahn 5 Stuntebeck, Leoni  2012 TSG 07 Burg Gretesch 03:08,32
Bahn 6 Fechner, Melina  2008 Wasserfreunde Bielefeld 03:10,00
Bahn 7 Schröer, Linda Theresa  2013 Turngemeinde Herford 03:10,37
Bahn 8 Vogt, Lena  2010 SV Neptun Lübbecke 03:13,98

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pollmeier, Heidi  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:07,01
Bahn 2 Harbig, Laura  2011 ST Bielefeld 03:06,17
Bahn 3 Vetcholowski, Lilly  2012 ST Bielefeld 03:01,64
Bahn 4 Conrads, Greta  2013 TSG 07 Burg Gretesch 03:01,17
Bahn 5 Mut, Leonie  2010 SV Neptun Lübbecke 03:01,64
Bahn 6 Schachler, Jule  2012 1. Paderborner SV 1911 03:02,09
Bahn 7 Boere, Elise  2007 De Zwoer 03:06,72
Bahn 8 Beyer, Emilie  2011 TG ENNIGLOH 03:07,07

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiemann, Nele  2010 SC Herford 02:59,64
Bahn 2 Jakob, Katharina  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:56,19
Bahn 3 Rodrigues, Maila Catarina  2009 TG ENNIGLOH 02:53,78
Bahn 4 Berndt, Paula  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:50,56
Bahn 5 Bos, Daniëlle  2009 De Zwoer 02:53,66
Bahn 6 Rose, Merle  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:55,00
Bahn 7 Burchert, Pia Yasmin  2008 Turngemeinde Herford 02:56,23
Bahn 8 Karsten, Diana  2011 SC Herford 03:01,06

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knöner, Tira  2009 ST Bielefeld 02:50,24
Bahn 2 Schmidt, Julietta  2011 ST Bielefeld 02:48,25
Bahn 3 Tetenborg, Merle  2003 TSG 07 Burg Gretesch 02:46,14
Bahn 4 Freitag, Leonie  2001 ST Bielefeld 02:45,00
Bahn 5 Hanne, Ashima  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:45,00
Bahn 6 Kaufmann, Julie  2010 SC Herford 02:47,58
Bahn 7 Kranzmann, Katharina  2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:50,00
Bahn 8 Dieckmann, Luna  2007 SV 1860 Minden 02:50,56
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noch Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kronsbein, Alea  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:44,13
Bahn 2 Roelofsen, Maud  2005 De Zwoer 02:42,79
Bahn 3 Terholsen, Theresa  2006 SC Herford 02:42,02
Bahn 4 Burchert, Tabea  2004 Turngemeinde Herford 02:37,56
Bahn 5 Napier, Kate  2007 1. Paderborner SV 1911 02:41,05
Bahn 6 Genett, Nele  2001 ST Bielefeld 02:42,62
Bahn 7 Elsing, Anna-Marie  2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:43,60
Bahn 8 Bormann, Julia  2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:44,37

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Himpel, Jolina  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:37,10
Bahn 2 Winkelhaus, Anna  2003 SV Neptun Lübbecke 02:34,41
Bahn 3 Lange, Suzanne  1992 VZC Veenendaal 02:33,78
Bahn 4 Barg, Alina  1996 SV 1860 Minden 02:32,94
Bahn 5 Struck, Polly  2007 ST Bielefeld 02:33,22
Bahn 6 Brockpähler, Anna  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:34,17
Bahn 7 Brandes, Sinja  2007 ST Bielefeld 02:34,47
Bahn 8 Saika, Amelie  2010 1. Paderborner SV 1911 02:37,48

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellermann, Hannah  2011 TSG 07 Burg Gretesch 02:30,62
Bahn 2 Jabs, Maja  2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:29,51
Bahn 3 Wolff, Marie  2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:29,43
Bahn 4 Baade, Maria  2005 SV 1860 Minden 02:26,72
Bahn 5 Knospe, Marleen  2005 ST Bielefeld 02:29,00
Bahn 6 Heermann, Josefine  2004 ST Bielefeld 02:29,47
Bahn 7 Blum, Anna  2001 TSG 07 Burg Gretesch 02:29,59
Bahn 8 Salay, Thea  2008 1. Paderborner SV 1911 02:30,68

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balunova, Kristina  2007 1. Paderborner SV 1911 02:26,48
Bahn 2 Flottmeyer, Paula  2007 1. Paderborner SV 1911 02:22,63
Bahn 3 Paduch, Laura  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:21,24
Bahn 4 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:15,48
Bahn 5 Kleinebekel, Pia  2002 Wasserfreunde Bielefeld 02:18,19
Bahn 6 Sklyar, Darya  2008 1. Paderborner SV 1911 02:22,29
Bahn 7 Haberstroh, Anna Marie  2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:23,86
Bahn 8 Mohilei, Marharyta  2009 1. Paderborner SV 1911 02:26,48
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Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Benks, Arthur  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Taherizadeh, Sam  2012 SC Herford 04:26,86
Bahn 5 Gimenez, Gabriel  2008 SC Herford 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rieke, Finn  2015 SC Herford 03:59,33
Bahn 3 Ahlmeyer, Finian  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:58,69
Bahn 4 Primus, Finn  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:45,05
Bahn 5 Schmalz, Collin Dave  2014 SC Riesa 03:50,00
Bahn 6 Delker, Anton  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:59,00
Bahn 7 Quiring, Tamino  2015 SC Herford 04:03,60
Bahn 8    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fechner, Henrik Jonas  2011 Wasserfreunde Bielefeld 03:40,00
Bahn 2 Storck, Hinnerk  2013 SC Herford 03:34,50
Bahn 3 Büttner, Theo  2011 ST Bielefeld 03:29,82
Bahn 4 Strehle, Florian  2012 SC Riesa 03:20,00
Bahn 5 Fast, Martin  2014 SC Herford 03:26,45
Bahn 6 Schirmacher, Matthis  2015 SC Herford 03:31,98
Bahn 7 Makarov, Nikita  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:35,00
Bahn 8 Karali, Yusuf  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:41,04

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sergiel, Natan  2013 SC Herford 03:13,86
Bahn 2 Janzen, James  2011 1. Paderborner SV 1911 03:09,30
Bahn 3 Karali, Adem  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:04,73
Bahn 4 Mar, Kay-Maximilian  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:01,00
Bahn 5 Wolff, Ben  2014 TSG 07 Burg Gretesch 03:02,82
Bahn 6 Kollmeier, Rico  1988 TG ENNIGLOH 03:07,44
Bahn 7 Koschel, Aleksej  2011 SC Herford 03:13,82
Bahn 8 Dolgich, Michail  2013 1. Paderborner SV 1911 03:15,81
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schrader, Julius  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:00,80
Bahn 2 Depperschmidt, Jan  2014 TSG 07 Burg Gretesch 02:59,33
Bahn 3 Kunau, Aaron  2009 TV Lemgo 02:59,00
Bahn 4 Hulst, Casper  2010 De Zwoer 02:57,20
Bahn 5 Janzen, Ivan  2010 TV Lemgo 02:57,25
Bahn 6 Treptow, Charlie  2014 SC Riesa 02:59,14
Bahn 7 Will, Mika Linus  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:00,00
Bahn 8 Sepsi, János Konrad  2012 ST Bielefeld 03:00,94

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sorokin, Kyrylo  2009 SV 1860 Minden 02:55,00
Bahn 2 Vollmer, Gustav  2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:54,26
Bahn 3 Schäfer, Jonas  2013 SC Riesa 02:50,19
Bahn 4 Thomas, Florin  2013 SC Riesa 02:48,05
Bahn 5 Domaradzki, Alex  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 02:48,26
Bahn 6 van der Veen, Floris  2014 De Zwoer 02:51,00
Bahn 7 de Roos, Arnaud  1964 De Zwoer 02:55,00
Bahn 8 Heising, Finjas  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:57,00

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kondratenko, Andrej  2008 SV 1860 Minden 02:47,40
Bahn 2 Meyer zu Siederdissen, Hendrik  2012 ST Bielefeld 02:45,25
Bahn 3 Hanne, Lennart  2010 SV Neptun Lübbecke 02:43,48
Bahn 4 Schlomann, Wim Ferdinand  2007 SSG Brake-Enger 02:39,20
Bahn 5 Freyer, Finn  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:39,79
Bahn 6 Sergiel, Marcel  2011 SC Herford 02:44,74
Bahn 7 Quiring, Gabriel  2009 SC Herford 02:46,93
Bahn 8 Tappe, Sam  2012 SC Herford 02:47,87

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hengel, Nikita  2008 ST Bielefeld 02:33,12
Bahn 2 Dogan, Ilias  2003 ST Bielefeld 02:32,71
Bahn 3 Michels, Jannik  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:29,68
Bahn 4 Biskupski, Bartlomiej  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 02:25,80
Bahn 5 Kloppenburg, Johannes  2008 1. Paderborner SV 1911 02:25,87
Bahn 6 Mazur, Maximilian  2010 ST Bielefeld 02:32,60
Bahn 7 Hellmich, Oskar  2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:32,75
Bahn 8 Horst, Artur  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:33,42
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Winkelhaus, Tobias  2004 SV Neptun Lübbecke 02:23,97
Bahn 2 Sonneck, Henning  2000 ST Bielefeld 02:22,00
Bahn 3 Pähler, Marc  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:20,50
Bahn 4 Neumann, Liam  2009 ST Bielefeld 02:20,00
Bahn 5 Schirmacher, Julian  2006 SC Herford 02:20,36
Bahn 6 Esau, Maxim  2009 1. Paderborner SV 1911 02:20,79
Bahn 7 Keuchel, Timo  2006 SC Herford 02:22,74
Bahn 8 Skrzypacz, Tymoteusz  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 02:25,70

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haase, Julian  2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:18,60
Bahn 2 Dabrowski, Oliwier  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 02:17,30
Bahn 3 Gröne, Luca  2006 SC Herford 02:14,71
Bahn 4 Schachler, Ben Oliver  2010 1. Paderborner SV 1911 02:09,83
Bahn 5 Fabianek, Vladimir  2007 SV 1860 Minden 02:12,64
Bahn 6 Altenseuer, Ben  2007 SC Herford 02:17,03
Bahn 7 Fißmer, Benedikt  2007 ST Bielefeld 02:18,00
Bahn 8 Wadehn, Noah Adam  2010 ST Bielefeld 02:19,88

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huhn, Tobias  1999 ST Bielefeld 02:07,43
Bahn 2 Purschke, Jannik  1998 ST Bielefeld 02:06,50
Bahn 3 Lange, David  2007 ST Bielefeld 02:05,98
Bahn 4 Reinke, Simon  2006 SG Essen 01:51,43
Bahn 5 Uwarow, Leon  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:05,82
Bahn 6 Ditz, Claudius  1994 Wasserfreunde Bielefeld 02:06,13
Bahn 7 Schweigert, Andre  2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:07,24
Bahn 8 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 02:07,98

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schröer, Klara Josefin  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 4 Kowarzik, Liv  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Paduch, Laura  2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Makarova, Sofia  2016 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:25,56
Bahn 2 Lange, Lotta  2015 TG ENNIGLOH 01:05,55
Bahn 3 Grams, Alexandra  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:04,00
Bahn 4 Cömcü, Damla  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:01,54
Bahn 5 Rosolowicz, Malina  2010 SC Herford 01:02,43
Bahn 6 Arat, Lara  2015 SC Herford 01:04,84
Bahn 7 Tovar, Ella Josephine  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:14,48
Bahn 8    

Lauf 3/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kriz, Lynn  2014 De Zwoer 01:00,78
Bahn 2 Bormann, Elena  2015 ST Bielefeld 01:00,37
Bahn 3 Bresel, Palina  2013 Polizei-SV Herford 00:59,75
Bahn 4 Fleer, Luisa  2015 SC Herford 00:59,15
Bahn 5 Hinze, Gina-Elise  2011 TV Lemgo 00:59,41
Bahn 6 Hagemann, Greta  2013 TG ENNIGLOH 01:00,22
Bahn 7 Schürstedt, Leonie  2013 SC Herford 01:00,76
Bahn 8 Kowarzik, Naomi  2014 SC Herford 01:01,13

Lauf 4/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erdogan, Yasmina  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,00
Bahn 2 Lange, Nicole  1996 VZC Veenendaal 00:58,00
Bahn 3 Sodolinskyi, Luise  2012 SV Neptun Lübbecke 00:56,35
Bahn 4 Ridder, Maria  2014 SV Neptun Lübbecke 00:56,04
Bahn 5 Bierbaum, Nieke  2012 TV Lemgo 00:56,20
Bahn 6 Solinsky, Svea  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,20
Bahn 7 Wiesrecker, Charlotte  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:58,00
Bahn 8 Himpel, Sophia  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:59,14

Lauf 5/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stuntebeck, Leoni  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,89
Bahn 2 Solinsky, Ylva  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,51
Bahn 3 Bauer, Ella  2014 TV Lemgo 00:55,23
Bahn 4 Tiemann, Anna  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:54,96
Bahn 5 Doornkamp, Amber  2012 De Zwoer 00:55,05
Bahn 6 Stock, Aliyah  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:55,44
Bahn 7 Schmidt, Nina Philippa  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,81
Bahn 8 Abujolban, Balgis  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,00
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birkenhake, Emma  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:54,00
Bahn 2 Horstmann, Leni  2009 TG ENNIGLOH 00:53,31
Bahn 3 Grundmann, Clara  2013 SV Neptun Lübbecke 00:52,93
Bahn 4 Boere, Elise  2007 De Zwoer 00:52,50
Bahn 5 van Veen, Mara  2011 De Zwoer 00:52,74
Bahn 6 Schlichting, Carla  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:53,28
Bahn 7 de Bruin, Ivonne  1968 De Zwoer 00:53,85
Bahn 8 Beyer, Sina  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:54,00

Lauf 7/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogelaar, Nina  2012 De Zwoer 00:51,93
Bahn 2 Lange, Leni  2013 TG ENNIGLOH 00:50,45
Bahn 3 Bartz, Henrieke  2006 SSG Brake-Enger 00:50,00
Bahn 4 Kampe, Fiona  2009 TV Lemgo 00:49,58
Bahn 5 Jochmann, Sterre  2012 De Zwoer 00:49,89
Bahn 6 Zimmermann, Emma  2012 Aerzener SV 00:50,25
Bahn 7 Schneider, Jamila Samantha  2013 TG ENNIGLOH 00:51,43
Bahn 8 Ebel, Emilia  2014 TG ENNIGLOH 00:52,43

Lauf 8/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Szczurek, Daria  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:49,43
Bahn 2 Elsing, Anna-Marie  2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:49,27
Bahn 3 Karsten, Diana  2011 SC Herford 00:48,79
Bahn 4 Vogelaar, Astrid  1981 De Zwoer 00:48,00
Bahn 5 Bauer, Hannah  2012 TV Lemgo 00:48,64
Bahn 6 Vogt, Lena  2010 SV Neptun Lübbecke 00:48,86
Bahn 7 Krüger, Diana  2012 SV 1860 Minden 00:49,36
Bahn 8 Schlomann, Frieda  2012 SSG Brake-Enger 00:49,54

Lauf 9/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bos, Angelina  2006 De Zwoer 00:47,77
Bahn 2 Petring, Johanna  2010 TG ENNIGLOH 00:47,43
Bahn 3 Kronsbein, Leonie  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:46,93
Bahn 4 Brockpähler, Anna  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:46,73
Bahn 5 Reinshagen, Nele  2011 1. Paderborner SV 1911 00:46,77
Bahn 6 de Jong, Floor  2007 De Zwoer 00:47,36
Bahn 7 Horstmann, Lara  2009 TG ENNIGLOH 00:47,47
Bahn 8 Kampe, Jara  2009 TV Lemgo 00:47,91
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Priebe, Hannah  2013 TG ENNIGLOH 00:46,03
Bahn 2 Gratz, Emilia  2011 SV Neptun Lübbecke 00:45,90
Bahn 3 Conrads, Greta  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,71
Bahn 4 Jaks, Alma  2009 TG ENNIGLOH 00:45,53
Bahn 5 Wullenkord, Stefanie  2001 SV Neptun Lübbecke 00:45,55
Bahn 6 Mashänser, Emma  2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:45,75
Bahn 7 Jackmann, Quiana  2011 TV Lemgo 00:45,90
Bahn 8 Assouiki, Razane  2009 De Zwoer 00:46,40

Lauf 11/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaufmann, Julie  2010 SC Herford 00:45,11
Bahn 2 Beike, Sophia Marie  2011 SV Neptun Lübbecke 00:45,06
Bahn 3 Berning, Finja  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:44,78
Bahn 4 Roth, Hanna Marie  2013 Turngemeinde Herford 00:44,74
Bahn 5 Garben, Felina  2012 TG ENNIGLOH 00:44,76
Bahn 6 Schmidt, Julietta  2011 ST Bielefeld 00:45,01
Bahn 7 Warkentin, Lena  2009 SC Herford 00:45,06
Bahn 8 Pieper, Tasja  2011 SV Neptun Lübbecke 00:45,39

Lauf 12/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dodt, Yara  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,26
Bahn 2 Röttger, Celine  2009 1. Paderborner SV 1911 00:43,14
Bahn 3 Bökenbrink, Aileen  2007 ST Bielefeld 00:42,57
Bahn 4 Genett, Nele  2001 ST Bielefeld 00:42,29
Bahn 5 Olschewski, Emma  2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:42,49
Bahn 6 Ellermann, Hannah  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,76
Bahn 7 Tiemann, Nele  2010 SC Herford 00:43,39
Bahn 8 Burchert, Pia Yasmin  2008 Turngemeinde Herford 00:44,46

Lauf 13/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tetenborg, Merle  2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,99
Bahn 2 Olderdißen, Brit  2004 ST Bielefeld 00:40,94
Bahn 3 Köllemann, Ina Maria  2007 ST Bielefeld 00:40,21
Bahn 4 Rose, Merle  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:40,00
Bahn 5 Dodt, Julie  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,21
Bahn 6 Winkler, Johanna Marie  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,50
Bahn 7 Lange, Suzanne  1992 VZC Veenendaal 00:40,99
Bahn 8 Zhyvohliad, Veronika  2011 Turngemeinde Herford 00:42,09
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 14/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lassnig, Lisa  1998 SC Herford 00:39,90
Bahn 2 Terholsen, Theresa  2006 SC Herford 00:39,64
Bahn 3 Bukowska, Kaja  2010 M.K.P.  Slowianka Gorzów 00:38,50
Bahn 4 Baade, Maria  2005 SV 1860 Minden 00:37,50
Bahn 5 Barg, Alina  1996 SV 1860 Minden 00:37,52
Bahn 6 de Roos, Juno  2009 De Zwoer 00:38,58
Bahn 7 Grasser, Lotta  2011 TG ENNIGLOH 00:39,73
Bahn 8 Schneider, Nele  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,97

Lauf 15/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zillmann, Pia  2008 1. Paderborner SV 1911 00:37,32
Bahn 2 Balunova, Kristina  2007 1. Paderborner SV 1911 00:37,10
Bahn 3 Mellentin, Vanessa  1997 Turngemeinde Herford 00:36,83
Bahn 4 Bathge, Ilka  1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,87
Bahn 5 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 00:34,44
Bahn 6 Hölscher, Jessica  2001 1. Paderborner SV 1911 00:36,87
Bahn 7 Burchert, Tabea  2004 Turngemeinde Herford 00:37,18
Bahn 8 Heermann, Josefine  2004 ST Bielefeld 00:37,48

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Rosolowicz, Vincent  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Schlichting, Moritz  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 5 Gimenez, Gabriel  2008 SC Herford 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klausfering, Lorenz  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 2 Bechstein, Henrik  2013 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 3 Schürstedt, Malte  2016 SC Herford 01:17,89
Bahn 4 Hagemann, Fiete  2015 TG ENNIGLOH 01:11,53
Bahn 5 Primus, Leon  2014 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:15,56
Bahn 6 Brackmann, Myles  2013 TG ENNIGLOH 01:17,97
Bahn 7 Schulte, Jonte  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 8 Baron, Adrian  2016 SC Herford 00:00,00
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noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bergmeier, Till  2016 TG ENNIGLOH 01:07,82
Bahn 2 van Veen, Julius  2013 De Zwoer 01:05,84
Bahn 3 Ahlmeyer, Finian  2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:03,52
Bahn 4 Thomsen, Marlon  2015 Aerzener SV 01:02,94
Bahn 5 Schake, Lenn  2015 SC Herford 01:03,48
Bahn 6 Freitag, Benedikt  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:05,00
Bahn 7 Rempel, Ruben  2015 SC Herford 01:05,90
Bahn 8 Quiring, Tamino  2015 SC Herford 01:08,97

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Storck, Hinnerk  2013 SC Herford 00:58,90
Bahn 2 Rieke, Finn  2015 SC Herford 00:57,15
Bahn 3 Schmalz, Collin Dave  2014 SC Riesa 00:56,53
Bahn 4 Janzen, Ivan  2010 TV Lemgo 00:55,91
Bahn 5 Weber, Noel  2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:56,00
Bahn 6 Benks, Arthur  2015 SC Herford 00:56,67
Bahn 7 Sergiel, Natan  2013 SC Herford 00:57,85
Bahn 8 Fast, Martin  2014 SC Herford 01:00,50

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koschel, Aleksej  2011 SC Herford 00:54,48
Bahn 2 Primus, Finn  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:53,37
Bahn 3 Eisenmann, Maxim  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,00
Bahn 4 Paschkevitsch, Aleksander  2012 1. Paderborner SV 1911 00:52,39
Bahn 5 Wolff, Ben  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:52,51
Bahn 6 Büttner, Theo  2011 ST Bielefeld 00:53,07
Bahn 7 Taherizadeh, Sam  2012 SC Herford 00:53,94
Bahn 8 Sorokin, Maksym  2013 SV 1860 Minden 00:54,77

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lehmann, Jonas  2014 SC Riesa 00:51,88
Bahn 2 Karali, Yusuf  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,16
Bahn 3 Strehle, Florian  2012 SC Riesa 00:50,20
Bahn 4 Treptow, Charlie  2014 SC Riesa 00:49,69
Bahn 5 Mar, Kay-Maximilian  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,00
Bahn 6 Buzepol, Maxime  2013 De Zwoer 00:50,43
Bahn 7 Depperschmidt, Jan  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:51,41
Bahn 8 Ellermann, Constantin  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:52,20
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noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wehebrink, Lukas Ewald  2013 SV Neptun Lübbecke 00:48,92
Bahn 2 Braunsdorf, Dominik  2013 SC Riesa 00:48,11
Bahn 3 van der Veen, Floris  2014 De Zwoer 00:47,69
Bahn 4 Makarov, Nikita  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:46,50
Bahn 5 Bartsch, Jonas  2010 1. Paderborner SV 1911 00:46,71
Bahn 6 Höing, Desmond  2011 1. Paderborner SV 1911 00:48,02
Bahn 7 Tappe, Sam  2012 SC Herford 00:48,24
Bahn 8 Quiring, Gabriel  2009 SC Herford 00:48,98

Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schutz, Alexander  2012 SC Riesa 00:45,40
Bahn 2 Rempel, Richard  2012 SC Herford 00:43,80
Bahn 3 Sergiel, Marcel  2011 SC Herford 00:41,97
Bahn 4 Hanne, Lennart  2010 SV Neptun Lübbecke 00:41,54
Bahn 5 Sorokin, Kyrylo  2009 SV 1860 Minden 00:41,86
Bahn 6 Benks, Philip  2010 SC Herford 00:42,00
Bahn 7 Mühlmann, Ole  2013 SC Riesa 00:43,81
Bahn 8 Schömer, Lias  2011 TG ENNIGLOH 00:46,44

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janzen, James  2011 1. Paderborner SV 1911 00:41,40
Bahn 2 Thomsen, Levi  2009 Aerzener SV 00:40,34
Bahn 3 Yan, Felix  2010 Turngemeinde Herford 00:39,66
Bahn 4 Pultoo, Vijay  2009 De Zwoer 00:39,36
Bahn 5 Gajewi, Jannis Luca  2006 TV Lemgo 00:39,66
Bahn 6 Munteanu, David  2008 ST Bielefeld 00:40,00
Bahn 7 Van Veen, Leo  1972 De Zwoer 00:41,00
Bahn 8 Kail, Jason  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,45

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fißmer, Benedikt  2007 ST Bielefeld 00:39,00
Bahn 2 Bartsch, Frederik  2008 Aerzener SV 00:38,51
Bahn 3 Winkelhaus, Tobias  2004 SV Neptun Lübbecke 00:37,97
Bahn 4 Hengel, Nikita  2008 ST Bielefeld 00:37,60
Bahn 5 Schirmacher, Julian  2006 SC Herford 00:37,80
Bahn 6 Kondratenko, Andrej  2008 SV 1860 Minden 00:38,32
Bahn 7 Wientjes, Thomas  2007 De Zwoer 00:39,00
Bahn 8 Klausfering, Maximilian  2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,05
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Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brand, Korbinian  2007 SC Herford 00:37,11
Bahn 2 Hellmich, Oskar  2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:36,09
Bahn 3 Mathis, Tristan  2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:35,07
Bahn 4 Saathoff, Leon  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,97
Bahn 5 Pohl, Finn  2005 SSG Brake-Enger 00:35,00
Bahn 6 Bechstein, Justus  2008 Turngemeinde Herford 00:35,55
Bahn 7 Altenseuer, Ben  2007 SC Herford 00:36,74
Bahn 8 Fißmer, Jonathan  2010 SC Herford 00:37,18

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piao, Qitong  2004 1. Paderborner SV 1911 00:34,69
Bahn 2 Dogan, Ilias  2003 ST Bielefeld 00:34,56
Bahn 3 Huhn, Tobias  1999 ST Bielefeld 00:34,30
Bahn 4 Gün, Mert Abdurahim  2004 ST Bielefeld 00:34,00
Bahn 5 Neumann, Liam  2009 ST Bielefeld 00:34,19
Bahn 6 Hartmann, Jannik  2003 SC Herford 00:34,50
Bahn 7 Ditz, Claudius  1994 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,66
Bahn 8 Keuchel, Timo  2006 SC Herford 00:34,95

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blankenheim, Finn Ole  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,54
Bahn 2 Keiff, Justinian  2002 Turngemeinde Herford 00:32,71
Bahn 3 Hallermann, Maximilian  2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,84
Bahn 4 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,69
Bahn 5 Gröne, Luca  2006 SC Herford 00:30,89
Bahn 6 Lange, Lukas  2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,69
Bahn 7 Höschen, David  2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,14
Bahn 8 Bischof, Jan-Phillip  2003 Gießener SV 00:33,79
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